1

2025年 1月 30日

各位

会社名: AI フュージョンキャピタルグループ株式会社

(コード:254A 東証スタンダード市場)

代表者名: 代表取締役社長 澤田 大輔

   問合せ先:財務経理部長  西田 賢一郎

(TEL: 03-6261-9511)

六本木オフィス開設に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、六本木オフィスを開設することを決議いたしましたので、

下記の通りお知らせいたします。

記

１．六本木オフィス開設の目的及び理由

当社は、2024 年 11 月 14 日付「株式会社ショーケースとの資本業務提携契約の締結、株式会

社ショーケース株式（証券コード 3909）に対する公開買付けの開始及び第三者割当増資の引

受けについて」及び 2024年 12月 13日付「株式会社ショーケース株式（証券コード 3909）に

対する公開買付けの結果及び子会社の異動（特定子会社の異動）に関するお知らせ」に記載の

とおり、2024年 12月 19日付で、株式会社ショーケース（以下「ショーケース」）を連結子会

社化いたしました。

資本業務提携に基づく、「ショーケースの持つ IT 商材の地域金融機関や地方自治体等の当社

顧客への紹介」を含む両社のシナジーを、両社間での緊密なコミュニケーションによりスピー

ド感をもって具体化していくため、ショーケースの本店所在地内（明確に区分された一角で、

アクセス可能な当社の人員を限定）に、当社の六本木オフィスを開設することと致しました。

２．六本木オフィスの概要

名称: AI フュージョンキャピタルグループ株式会社 六本木オフィス

住所:  東京都港区六本木１丁目９番９号

開設日: 2025年１月 30日

以上